
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda U.S.L.  n° 7 
Carbonia 

 
Deliberazione n 1172 

adottata dal Direttore Generale in data   21/11/2007 

 
Oggetto: Sostituzione componente Collegio sindacale. 
 
 
Su proposta del Direttore Amministrativo 
 

 
Vista la legge regionale n. 10/2006 unitamente al Regolamento aziendale vigente 

 

Visto il Decreto legislativo 502/92, art. 3/ter e successive modificazioni ed 

integrazioni, che stabilisce la durata in carica di tre anni dei componenti dei 

Collegi sindacali delle ASL; 

 

Acquisita la deliberazione n. 180 del 20 febbraio 2007 di nomina dei componenti del 

Collegio sindacale; 

 

Acquisita  la nota n. 0141142 del 02 novembre 2007 del Ministero dell’Economia e delle 

Finanze, con la quale si comunica la destinazione ad altro incarico della dr.ssa 

Anna Cristina Cabras e la contestuale nomina a componente del Collegio 

sindacale della ASL n. 7 di Carbonia, quale rappresentante del Ministero 

dell’Economia, del dr. Antonio Onorato; 

 

Dato atto che il dr. Antonio Onorato rimarrà in carica per il restante periodo del triennio 

di nomina in corso del Collegio sindacale, ovvero fino a diversa successiva 

comunicazione da parte del Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

 

Considerato che la dr.ssa Anna Cristina Cabras ha dato la propria disponibilità a ricoprire 

l’incarico di componente del Collegio sindacale fino al 31 dicembre 2007; 

 



Il Direttore Generale 
 
 
Vista l’istruttoria svolta dal Direttore amministrativo 

 
 

DELIBERA 

 
 

- di acquisire agli atti aziendali la nota n. 0141142 del 02 novembre 2007 del Ministero 

dell’Economia e delle Finanze, con la quale si comunica la destinazione ad altro incarico 

della dr.ssa Anna Cristina Cabras e la contestuale nomina a componente del Collegio 

sindacale della ASL n. 7 di Carbonia, quale rappresentante del Ministero dell’Economia, 

del dr. Antonio Onorato, per il restante periodo del triennio di nomina in corso del 

Collegio sindacale, ovvero fino a diversa successiva comunicazione da parte del 

Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

- di prendere atto della disponibilità della dr.ssa Anna Cristina Cabras a proseguire il suo 

incarico di componente del Collegio sindacale fino al 31 dicembre 2007; 

- di prendere atto che a far data dal 01 gennaio 2008 la dr.ssa Anna Cristina Cabras verrà 

sostituita dal nuovo rappresentante, designato dal Ministero dell’Economia e delle 

Finanze, dr. Antonio Onorato; 

- di confermare che al dr. Antonio Onorato viene riconosciuto il trattamento economico ai 

sensi di legge; 

- di determinare che le indennità liquidate periodicamente al Collegio sindacale vengano 

imputate sulla classe di costo n. 540303 del vigente piano dei conti aziendale. 

 

 
  Il Direttore generale  
dr. Benedetto Barranu 

 
 
DIR. AMM. 
 
 
DIR. SAN. 


